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11سارق حرفه‌ای پس از آنکه دوران 
محکومیتشان را در زندان سپری کردند و آزاد 
شدند، یک قرار دورهمی گذاشتند و باندی 
تشکیل دادند که هدفش سرقت و کلاهبرداری 

با شگردهای مختلف بود.
به گزارش همشهری، از چندی قبل پلیس 
پایتخت در جریان سرقت‌های مختلفی در نقاط 
مختلف شهر قرار گرفت که از سوی یک باند 
11نفره صورت می‌گرفت. سارقان به‌صورت 
سریالی اقدام به سرقت موتور می‌کردند و گاهی نیز 
به سراغ خودروهای پارک شده کنار خیابان رفته 
و آنها را  می‌دزدیدند. تحقیقات برای شناسایی و 
دستگیری اعضای این باند ادامه داشت تا اینکه 

مدتی قبل اتفاق عجیبی رخ داد.

تماس عجیب
»چند نفر از آشنایانم خانه‌ای در حوالی جنوب 

تهران اجاره کرده و در آنجا نقشه سرقت 
می‌کشند« این تماس عجیب که از سوی فرد 
ناشناس با پلیس صورت گرفته بود باعث شد که 
ماموران موفق به دستگیری اعضای باندی شوند 
که نه‌تنها موتور و خودرو سرقت می‌کردند که 

دست به اخاذی و کلاهبرداری هم می‌زدند.
مرد تماس گیرنده، ‌آدرس خانه‌ای که دزدان آنجا 

را پاتوق خود کرده بودند در اختیار پلیس قرار 
داد و وقتی ماموران خانه مورد نظر را به‌صورت 
نامحسوس زیرنظر گرفتند معلوم شد افرادی به 
آنجا رفت و آمد می‌کنند که  همگی از متهمان 
سابقه‌داری هستند که به تازگی از زندان آزاد 
شده‌اند.  با این اطلاعات، ‌مأموران پلیس آگاهی 
تهران قدم در آن خانه گذاشتند و ‌11متهم 

را بازداشت کردند. در بررسی پاتوق متهمان، 
سندهای جعلی، مهرهای جعلی، لوازم خودرو 
و دفترچه‌ای که دزدان سرقت‌هایشان را در آن 
ثبت کرده بودند کشف شد. با کشف این اسناد و 
مدارک، ‌اعضای باند تحت بازجویی قرار گرفتند 
و معلوم شد که آنها همان سارقانی هستند که 
از مدتی قبل تحت تعقیب پلیس قرار گرفته بود. 
اعضای این باند به جرایم مختلف از سرقت موتور و 
خودرو گرفته تا کلاهبرداری اقرار کردند و با توجه 
به اینکه بخشی از سرقت‌هایشان در دفترچه ثبت 
شده بود، ابعاد بیشتری از نقشه‌های آنها فاش شد. 
در ادامه تحقیقات نیز معلوم شد فرد ناشناسی 
که با پلیس تماس گرفته و این باند را لو داده بود، 
در حقیقت یکی از اعضای این گروه بوده است. او 
به‌دلیل اینکه با سرکرده گروه دچار اختلاف شده 
بود برای تسویه حساب با او و انتقام‌جویی با پلیس 
تماس گرفته و همدستانش را لو داده بود. متهمان 
این باند به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای 
وی‍ژه سرقت برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

متئو مسینا دنارو، آخرین 

خارجی
پدرخوانده مافیای سیسیل 
و یکی از جنایتکاران تحت 
تعقیب جهان که ‌نامش در فهرست 
10جنایتکار مخوف دنیا بود، پس از 30سال 

فرار در پالرمو دستگیر شد.
به گزارش همشهری به نقل از گاردین، دنارو 
60ساله که از سال‌1993 تحت تعقیب پلیس 
ایتالیا بود، ساعت ‌9:35 صبح دیروز به وقت 
محلی در یک کلینیک خصوصی در شهر 
سیسیل دستگیر شد؛ جایی که به‌گفته 
منابع خبری پلیس، حدود یک سال به‌طور 
دوره‌ای با نام جعلی آندریا بونافده در آنجا 

تحت درمان قرار می‌گرفت.
او در زمان دستگیری با دیدن مأموران 
تلاش کرد از کلینیک فرار کند اما خیلی 
زود محاصره و دستگیر و به پادگان 
سن‌لورنزو در پایتخت سیسیل منتقل شد.

جنایات هولناک 
دنارو پس از مرگ برناردو پروونزانو و سالواتوره 
رینا در سال‌های 2016 و 2017 رئیس رؤسای 

مافیای سیسیل محسوب می‌شد.
براساس گزارش‌ دادستان‌ها، این تبهکار 
مخوف، کلید برخی از فجیع‌ترین جنایات 
مرتکب شده توسط مافیای سیسیل، ازجمله 
بمبگذاری‌هایی است که قضات افسانه‌ای 
ضد‌مافیا، جووانی فالکونه و پائولو بورسلینو 
را به قتل رساند. پس از این بمب‌گذاری‌ها، 
پلیس عملیات گسترده‌ای را برای دستگیری 
سران مافیا آغاز کرد و موفق به بازداشت برخی 
از آنها شد. روسای باقیمانده مافیا، ازجمله 
مسینا دنارو پس از این اتفاق با هم ملاقات 
کردند و تصمیم گرفتند استراتژی‌ای را برای 
وادارکردن پلیس به عقب‌نشینی اتخاذ کنند. 
این استراتژی منجر به یک‌سری حملات 

بمب‌گذاری‌شده در فلورانس، میلان و رم شد 
که در جریان آن 10نفر کشته و 93نفر زخمی 
شدند و خسارات زیادی به مراکز عمومی و 

خصوصی رسید.
دنارو در جایی ادعا کرده بود که 

»من خودم یک گورستان 
را پر کردم«. همین هم 

باعث شد که وی در 
سال‌2002، به‌دلیل 
قتل یا صادرکردن 
دستور قتل ده‌ها 
نفر به‌طور غیابی به 
حبس ابد محکوم 

شود.
به‌دنبال دستگیری این 

تبهکار فراری، جورجیا ملونی، 
نخست‌وزیر ایتالیا، گفت: این یک 

پیروزی بزرگ برای دولت ایتالیا‌ست که نشان 
می‌دهد ما هرگز نباید تسلیم مافیا شویم. وی 
همچنین از نیروهای پلیس و دادستانی پالرمو 
برای دستگیری مهم‌ترین شخصیت مافیای 

سیسیل قدردانی کرد.

تحقیقات گسترده
تلاش برای یافتن دنارو به‌دلیل اینکه 
عکس‌های چندانی از او وجود نداشت، به 
یک عملیات پیچیده تبدیل شده بود. تنها 
عکس‌های موجود از این تبهکار فراری 
عکس‌هایی متعلق به اواخر دهه‌1980 و اوایل 
دهه‌90 بود. پلیس با استفاده از این عکس‌ها 
و کمک‌گرفتن از آخرین فناوری کامپیوتری 
و اطلاعات ارائه‌شده توسط مافیا، اقدام به 
بازسازی عکس‌ها کرده و توانسته بود به 
تصویری فرضی از او دست پیدا کند که باعث 

دستگیری وی شد.
این در حالی بود که دنارو برای مخفی‌کردن 

الهه فراهانیداخلی
روزنامه‌نگار

تسویه حساب با سرکرده گروه
سرکرده گروه 11نفره، مردی به نام بهنام است گفت‌و‌گو

که سوابق زیادی در پرونده‌اش دارد. او بارها به 
جرم سرقت و کلاهبرداری بازداشت شده و می‌گوید کلکسیونی 

از جرایم مختلف را در پرونده تازه‌اش ثبت کرده است.

از کلکسیون سرقت‌هایت بگو؟
 فقط سرقت نبود، ‌من نقشه کلاهبرداری هم کشیده بودم.

توضیح بده ؟
همه ما تقریبا 2 يا 3 مرتبه زندانی شده‌ایم. البته من سابقه‌ام بیشتر 
از بقیه است. پس از آنکه آزاد شدیم تصمیم گرفتم باند جدید راه 
بیندازم. نخستین نقشه‌ام سرقت موتور بود. اکثر اوقات بچه‌ها 
می‌رفتند سرقت و من فقط گروه را هدایت می‌کردم. در نهایت همه 

پول‌هایی که از این راه به‌دست می‌آمد، دست من بود و یک جورهایی 
بانک گروه بودم و پول دزدی را بین بچه هایم تقسیم می‌کردم.

علاوه بر موتور چه چیزی سرقت می‌کردید؟
ماشین. شگردمان این بود که یک خودروی چپی یا تصادفی 
می‌خریدیم و شبیه آن را بچه‌ها سرقت می‌کردند، بعد قطعات را 
جابه‌جا می‌کردیم و خودروی سرقتی را با استفاده از سند خودروی 
تصادفی که خریده بودیم، می‌فروختیم. البته همه‌اش این نبود. ما 

کلاهبرداری هم می‌کردیم.
چطور کلاهبرداری می‌کردید؟

خودروهای چپی را می‌خریدم و پس از تعمیر، آن را نو جا زده و 
می‌فروختم. نقشه دیگرمان این بود که ماشین سرقت می‌کردیم و 
می‌رفتیم خیابان‌های بالای شهر. از قبل خودمان ماشین را تخریب 
کرده و بعد عمدا با خودروی‌های مدل بالا تصادف می‌کردیم و بعد 
دست به اخاذی از راننده‌ها می‌زدیم. اگر هم راننده‌ها مقاومت می‌کرد،  

کتکش می‌زدیم و باجگیری می‌کردیم. )متهم لحظه‌ای درنگ می‌کند 
و بعد ادامه می‌دهد(: داشتم فکر می‌کردم که آیا همه‌‌چیز را برایتان 
توضیح داده‌ام یا نه. الان یادم افتاد که یک نقشه دیگر هم داشتیم. 
بچه‌ها خودشان را عمدا پرتاب می‌کردند جلوی خودروهای مدل بالا 
تا با تهدید راننده‌ها دست به اخاذی از آنها بزنند.  طوری نقشه کشیده 

بودم که شناسایی و دستگیر نشویم. 
پس چه شد که گیر افتادی؟

یکی از اعضای باند افتاده بود روی دنده لج. این اواخر مدام به تقسیم 
اموال مسروقه اعتراض می‌کرد. حسادتش برانگیخته شده بود و فکر 
می‌کرد من به بچه‌های دیگر بیشتر از او اهمیت می‌دهم. درواقع 
اینطور نبود. من همیشه سعی می‌کردم عدالت را رعایت کنم و به 
کسی که کارش ریسک بیشتری داشت، بیشتر سهم می‌دادم. اما 
خب بعضی از افراد هیچ وقت راضی نمی‌شوند و همین شخص برای 

اینکه از من انتقام بگیرد، ما را لو داد. 

نشت گاز 61دانش‌آموز تیزهوش را 
به بیمارستان کشاند

کوتاه از حادثه

قطع مکرر تلفن‌های ثابت در خاورشهر 
مدت‌هاست تلفن‌های ثابت در خاورشهر در جنوب شرق تهران و 
مشخصا خاورشهر قطع می‌شوند و به‌خصوص در بارندگی‌ها این 
وضع تشدید می‌شود با توجه به آنتن‌دهی ضعیف اپراتورهای همراه 
اول و ایرانسل در این منطقه نیاز مردم به تلفن ثابت بیشتر است که 
آن‌هم با کمترین بارش و توفان به‌هم می‌ریزد. لطفا به ایمن‌سازی‌ 

خطوط تلفن ثابت اقدام کنند تا این مشکلات پیش نیاید.
ولی‌زاده از خاورشهر

  قدردانی
مسیرگشایی و شن پاشی‌های به موقع جای قدردانی دارد

هر چند نقایص هست و برای انجام وظیفه از کسی قدردانی نمی‌کنند 
ولی هر جا کسانی فراتر از وظیفه عمل کردند باید از آنها قدردانی 
کرد. شن‌پاشی و نمک‌پاشی و مسیرگشایی از ونک تا پارک وی 
در روزهای برفی قابل‌قبول بود و جای تشکر دارد که زحمتکشان 
شهرداری قبل از آغاز فعالیت شهر اقدام به این کار کرده و جلوی 
بسیاری از مشکلات ازجمله زمین خوردن یا مسدود بودن و لیز 
بودن مسیر را گرفته بودند. من بنا به وظیفه شغلی‌ام هر روز سرکار 
بودم و صبح‌های زود دیدم که عده‌ای در تاریکی دم صبح شن‌پاشی 

و نمک‌باشی و مسیرگشایی می‌کنند.
پناه رضا از تهران 

زیرمیزی بگیرها شناسایی و اعمال قانون شوند
شاهین‌شهر اصفهان از نقاط پرجمعیت این کلانشهر است که 
متأسفانه با کمبود کادر درمان مواجه است. در همین اوضاع 
کمبود متأسفانه تعداد اندکی کادر درمان مشغول گرفتن 
سفارشی و زیرمیزی هستند به‌گونه‌ای که بدون دریافت 
زیرمیزی اصلا کاری از پیش نمی‌برند. خواهشمند است در 
راستای اجر گذاشتن به زحمات و تلاش‌های خدمتگزاران 
واقعی مردم و کادر درمان دلسوز که بی‌هیچ چشمداشتی 
به مردم خدمت می‌کنند این افراد شناسایی و با آنها برخورد 
جدی صورت گیرد تا برای انجام وظیفه و حتی بیشتر 

درخواست رشوه و زیرمیزی نکنند.
علی عابدی از شاهین‌شهر

بسته‌های حمایتی برای افراد بی‌بضاعت درنظر بگیرند
با توجه به تورم و بالا رفتن قیمت‌ها در سال‌جاری حقیقتا جا 
دارد که مسئولان و خیرین با کمک هم بسته‌های حمایتی 
شامل اقلام خوراکی و پوشاک برای افراد بی‌بضاعت درنظر 
بگیرند تا این دسته از افراد هم روزهای سخت و سرد را 

بگذرانند و هم در ایام عید شرمنده خانواده خود نباشند.
سیادت از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

دعوا بر سر سهم، راز تبهکاران را فاش کرد
دزدان حرفه‌ای کلکسیونی از جرایم را در پرونده‌شان ثبت کردند

رئیس مافیای تحت تعقیب سیسیل پس از 30سال فرار دستگیر شد 

آخرین پدرخوانده 

هویت خود تحت 
عمل جراحی 
پلاستیک صورت نیز 

قرار گرفته بود.
به‌گفته خبرچینان مافیایی، 
دنارو با وجود شبکه حفاظتی قدرتمندش، 
در سال‌های اخیر به‌طور فزاینده‌ای منزوی 
شده بود، چراکه سال به سال، بازرسان پلیس 
ایتالیا مشاغلی را که تحت سلطه او بود، تصرف 
می‌کردند و برای رسیدن به وی، بیش از 
100نفر از همدستانش ازجمله پسرعموها، 
برادرزاده‌ها و خواهرش را دستگیر کردند. به 
این ترتیب تمامی ارتباط‌های وی با خانواده و 

حامیانش قطع و او کاملا منزوی شد.
در طول 30سال گذشته، پلیس ایتالیا تلاش 
گسترده‌ای را برای دستگیری این تبهکار 
مخوف انجام داد اما هر بار که به‌نظر می‌رسید 
مأموران به هدف خود نزدیک شده‌اند، دنارو 
همانند یک روح ناپدید می‌شد و در کشوری 
دیگر فعالیت‌های مافیایی‌اش را ازسر می‌گرفت 
و دستوراتش به اعضای مافیا را صادر می‌کرد. 
تا جایی که به‌گفته پلیس، وی در اسپانیا، 
انگلیس، آلمان و آمریکای جنوبی نیز دیده 

شده بود.

در این سال‌ها، ده‌ها نفر به‌جای دنارو اشتباهی 
دستگیر شدند. ازجمله در سال‌2019 که 
پلیس به یک بیمارستان در سیسیل حمله 
کرد تا مردی را که در بخش اعصاب بستری 
بود و تصور می‌شد دنارو است، دستگیر کند. 
اما پس از دستگیری این فرد معلوم شد که وی 

اشتباهی دستگیر شده است.
در سپتامبر‌2021، نیز یک بریتانیایی 54ساله 
اهل لیورپول در رستورانی در لاهه در هلند 
توسط پلیس در مقابل چشمان ده‌ها مشتری 
وحشت‌زده بازداشت شد. این دستگیری پس 
از آن صورت گرفت که ظاهرا ایتالیا از مقامات 
هلندی خواستار اجرای حکم دستگیری 
بین‌المللی این فرد شده بود، زیرا معتقد بود که 
این مرد دنارو است اما فرد دستگیر شده چند 
روز بعد، وقتی مشخص شد پلیس اشتباه کرده 

است، آزاد شد.
براساس گزارش‌ها، این رئیس مافیا علاوه بر 
قتل، به جرایم مختلفی ازجمله پولشویی و 
قاچاق مواد‌مخدر برای سندیکای جنایتکار 
سازمان‌یافته کوزا نوسترا متهم است. گفته 
می‌شود که او دنباله‌رو توتو رینا، رئیس خانواده 
کورلیونه بود که سال۱۹۹۳ پس از ۲۳سال 

فرار از دست پلیس، دستگیر شد.

نشت گاز منواکسیدکربن در یک مرغداری حادثه تلخی را رقم زد و جان 3نفر را گرفت. به گزارش همشهری، 
این حادثه عصر دیروز )دوشنبه( در یکی از مرغداری‌های شهرک صنعتی شماره ۲ اردبیل اتفاق افتاد و 
بلافاصله امداگران اورژانس خود را به محل حادثه رساندند. در بررسی‌های اولیه معلوم شد که 3نفر به‌دلیل 
نشت گاز منواکسید کربن از بخاری به‌شدت دچارمسمومیت شده و جان خود را از دست داده‌اند. آنطور که 
شواهد نشان می‌داد چند ساعتی پیش از حضور امدادگران این افراد جان خود را از دست داده بودند. قربانیان 

حادثه شامل: مرد و زنی حدود ۳۵ساله و پسری ۱۰ساله بودند که پیکر آنها به پزشکی قانونی منتقل شد.

گازگرفتگی مرگبار 3نفر در مرغداری

یک روز پس از قتل مأمور حراست شرکت 
بهربرداری نفت و گاز مارون، 10نفر به‌عنوان 

مظنون دستگیر شدند.

به گزارش همشهری، صبح یکشنبه‌، غلامرضا 
خالدی، مأمور گشت حراست شرکت بهره‌برداری 
نفت و گاز مارون واقع در استان خوزستان ‌که 

دستگیری 10مظنون در پرونده قتل مأمور شرکت گاز
همراه مأمور دیگری در حال گشت‌زنی در 
محدوده ایستگاه تقویت گاز شماره 5 مارون 
بودند، از سوی چند سارق هدف گلوله قرار گرفتند 
و به‌شدت مجروح شدند. هرچند هر دو نفر به 
مرکز درمانی انتقال یافتند، اما خالدی بر اثر شدت 
جراحات وارده جانش را از دست داد. از همان 

زمان تلاش‌ها برای دستگیری عاملان این جنایت 
آغاز شد تا اینکه روز گذشته )دوشنبه( پلیس 
10مظنون را در این رابطه دستگیر کرد. بنابر 
اعلام پایگاه خبری پلیس، از 10مظنون دستگیر 
شده 2قبضه سلاح گرم کشف شده و بازجویی از 

آنها ادامه دارد.

نشت گاز منوکسیدکربن در مدرسه تیزهوشان اردبیل موجب 
مسمومیت دست‌کم 61دانش‌آموز دختر شد اما این حادثه با حضور 

به موقع امدادگران اورژانس به خیر گذشت.
به گزارش همشهری، این حادثه صبح دیروز )دوشنبه( در مدرسه 
تیزهوشان فرزانگان اردبیل اتفاق افتاد و به دنبال آن شمار زیادی از 
دانش‌آموزان با علائمی مثل سرگیجه، سردرد و حالت تهوع روبه‌رو 
شدند. شواهد اولیه نشان می‌داد که دختران دانش‌آموز دچار 
گازگرفتگی شده‌اند و در این شرایط از اورژانس درخواست کمک 
شد. دکتر سعید مهری، رئیس مرکز اورژانس اردبیل در این‌باره به 
همشهری می‌گوید: این حادثه ساعت 8صبح به اورژانس گزارش 
شد و به‌دنبال آن یک موتورلانس، 8آمبولانس و یک اتوبوس 
آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. 61نفر از دانش‌آموزان دختر 
دچار علائمی شده بودند که از مسمومیت آنها با گاز منوکسید کربن 
حکایت داشت. به این ترتیب همکارانم مشغول درمان آنها شدند. 
وی ادامه می‌دهد: اغلب دانش‌آموزان فقط دچار سرگیجه بودند و 
علائم حادی در آنها وجود نداشت. با وجود این تصمیم گرفته شد که 
همه دانش‌آموزانی که علائمی دارند به مراکز درمانی منتقل شوند. 
وی ادامه داد: در مراکز درمانی اقدامات لازم برای آنها انجام شد و 
ظهر دیروز همگی از مراکز درمانی مرخص شدند و خوشبختانه در 
این حادثه آسیب جدی به هیچ‌یک از دانش‌آموزان وارد نشد. او 
همچنین درباره علت این حادثه می‌گوید: این موضوع باید از سوی 
کارشناسان اعلام شود اما آنچه همکارانم در مدرسه مشاهده کردند 
این بود که به‌دلیل نقص فنی در موتورخانه مدرسه گاز در کلاس‌ها 

نشت کرده و موجب مسمومیت 61نفر شده بود. 
 

پایان زورگیری وحشیانه  از زنان تنها
4سارق جوان با زور وارد خانه‌هایی که زنان و دختران جوان به 
تنهایی در آنجا حضور داشتند، می‌شدند و با تهدید طلا و جواهرات 

آنها را سرقت می‌کردند. 
به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از چندی قبل به‌دنبال 
سرقت از خانه‌ای روستایی در حوالی رفسنجان آغاز شد. سارقان به 
زور وارد خانه‌ای که زنی تنها در آنجا حضور داشت شده و با تهدید 
طلاهایش را سرقت کرده بودند. آنطور که این زن می‌گفت سارقان 
4جوان افغان بودند و با این اطلاعات تحقیقات برای دستگیری 
سارقان آغاز شد. در ادامه معلوم شد که  این تنها سرقت متهمان 
نبود و چند روز بعد نیز سرقت مشابهی اتفاق افتاد. آنطور که 
دومین مالباخته می‌گفت سارقان افغان بودند و نشانی‌هایی که 
از آنها می‌داد شبیه به سارقان تحت تعقیب بود. این موضوع نشان 
می‌داد تبهکاران به سرقت‌های‌شان ادامه می‌دهند و ممکن است 
افراد دیگری را نیز طعمه خود قرار دهند. در این شرایط بود که 
دستگیری سارقان به‌صورت ویژه در دستور کارگروهی از کارگاهان 
پلیس آگاهی رفسنجان قرار گرفت. چند روز بعد مأموران با استفاده 
از شواهد به‌دست آمده موفق شدند هویت سرکرده این باند را 
شناسایی و او را همراه با 3همدستش دستگیر کنند. سرهنگ اکبر 
نجفی، فرمانده انتظامی رفسنجان در این‌باره گفت: اعضای این باند 
در جریان بازجویی‌ها به 5فقره سرقت با این شیوه اعتراف کردند 
و گفتند طلاهای مسروقه را به یک مالخر فروخته‌اند که مالخر نیز 

دستگیر شد و تحقیقات تکمیلی در این‌باره ادامه دارد.

2روایت در پرونده گروگانگیری
تحقیقات برای رازگشایی از معمای پرونده‌ای که هر دو طرف آن، 
یکدیگر را متهم به گروگانگیری کرده‌اند در دادسرای جنایی تهران 

آغاز شده است.
به گزارش همشهری، ‌این پرونده چند روز پیش با شکایت یک 
راننده اینترنتی به جریان افتاد. شاکی که راننده‌ای جوان است 
به بازپرس جنایی تهران گفت: چندی قبل زن و مردی به‌عنوان 
مسافر سوار ماشینم شدند اما در بین راه ناگهان مرد جوان قمه‌ای 
روی پهلویم گذاشت و با تهدید خواست به سمت یکی از اتوبان‌ها 
بروم. به‌نظر می‌رسید قصدشان این است که از تهران خارج شویم 
و بعد با تهدید ماشینم را سرقت کنند. من به‌شدت ترسیده بودم و 
به‌خاطر حفظ جانم مقاومتی نکردم. مرد گروگانگیر که مدام مرا به 
قتل تهدید می‌کرد به زن جوان گفت که باید او را به همان منطقه‌ای 
که صحبتش را کردیم ببریم. درحالی‌که زوج جوان سرگرم صحبت 
با یکدیگر بودند تصمیم گرفتم از فرصت استفاده کنم و هر طور شده 
خودم را نجات بدهم. به همین دلیل به رانندگان خودروهای عبوری 
اشاره کردم که دو مسافرم مرا دزدیده‌اند. سپس از غفلت زن و مرد 
گروگانگیر استفاده کرده و شیشه خودرو را پایین کشیدم. فریاد زدم 
و درخواست کمک کردم که همان لحظه مردم به دادم رسیدند و 
زن و مرد جوان که خود را در مخمصه می‌دیدند در ماشین را باز 

کرده و پا به فرار گذاشتند.

روایت دوم
با شکایت راننده جوان، ‌زن و مرد مسافر شناسایی و دستگیر شدند. 
آنها دیروز برای تحقیق به دادسرای جنایی تهران انتقال یافتند اما 
روایت دیگری را مطرح کردند که با اظهارات شاکی کاملا متفاوت 
بود. زن جوان گفت: من و شوهرم به‌عنوان مسافر سوار بر خودروي 
شاکی شدیم. شوهرم در بین راه سیگاری روشن کرد که با اعتراض 
راننده مواجه شدیم. همین مسئله موجب شد تا میان شوهرم و 
راننده درگیری شکل بگیرد. ناگهان راننده ‌یک قمه بیرون کشید و 
با تهدید قصد ربودن ما را داشت تا از ما انتقام بگیرد اما ما داد و فریاد 
راه انداختیم که مردم به دادمان رسیدند. وی ادامه داد: به‌دلیل 
شلوغی خیابان و ازدحام جمعیت، ما توانستیم در ماشین را باز 
کرده و نقشه راننده‌ که قصد داشت بلایی برسرمان بیاورد را ناکام 
بگذاریم. با مطرح شدن ۲روایت در این پرونده، بازپرس دادسرای 
جنایی تهران دستور تحقیقات بیشتر را صادر کرد تا حقایق ماجرا 

آشکار شود.


